
Biudžetinė įstaiga, V. Kudirkos g. 5, 60150 Raseiniai, tel. (8 428)  79 555,

el. p. savivaldybe@raseiniai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288740810.

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo informacinės sistemos elektroninio 

pristatymo dėžutė – 288740810.

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Raseinių rajono savivaldybės tarybai  2020-02-                   Nr.

TEIKIMAS INVESTUOTI TURTĄ Į VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ RASEINIŲ HIPODROMAS

Raseinių rajono savivaldybės administracija teikia Raseinių rajono savivaldybės tarybai

sprendimo projektą ,,Dėl Savivaldybės turto investavimo didinant viešosios įstaigos Raseinių

hipodromo dalininkų kapitalą papildomu įnašu“.

Siūloma investuoti Savivaldybės biudžeto lėšas – 125 266 Eur (šimtas dvidešimt penkis

tūkstančius du šimtus šešiasdešimt šešis eurus), kurios numatytos 2020 metų Raseinių rajono

savivaldybės biudžete.

PRIDEDAMA. Sprendimo projektas – 2 lapai;

Taikos sutartis – 3 lapai;

                         Ekonominis socialinis pagrindimas – 3 lapai;

Aiškinamasis raštas – 2 lapai;

Administracijos direktorius Edmundas Jonyla

Robertas Pareigis, (8 428) 79603, robertas.pareigis@raseiniai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:robertas.pareigis@raseiniai.lt


Projektas

2020 m.                              d.

Nr. TP-

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO DIDINANT VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

RASEINIŲ HIPODROMO DALININKŲ KAPITALĄ PAPILDOMU ĮNAŠU

2020 m.                      d. Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26

punktu ir 48 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 2

punktu ir 2 dalies 5, 6, 7 ir 9 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 13 straipsnio

3, 5, 6 ir 10 dalimis, Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. 758 „Dėl sprendimo

investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo kriterijų ir sprendimų priėmimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 7 ir 9 punktais, Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio

30 d. sprendimu Nr. TS-13 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 93 punktu, viešosios įstaigos Raseinių

hipodromo įstatų 74, 75 ir 76 punktais bei atsižvelgdama į 2019 m. gegužės 2 d. taikos sutarties Nr.

SR-323 2 punkto b. dalį ir į Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimo

Nr. TS-39 „Dėl 2020 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ 3 priedo 7.1.5.

eilutėje numatytas lėšas, Raseinių rajono savivaldybės taryba, kaip viešosios įstaigos Raseinių

hipodromo dalininkė, n u s p r e n d ž i a : 

1. Investuoti Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį finansinį turtą

(pinigus) 125 266 Eur (šimtą dvidešimt penkis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt šešis

eurus), numatytą Raseinių rajono savivaldybės 2020 m. biudžete Turizmui ir verslui palankios

aplinkos formavimo programos priemonei 07.01.01.06 (VšĮ Raseinių hipodromas veiklos

skatinimas (dalininkų įnašui)) vykdyti, didinant viešosios įstaigos Raseinių hipodromo (kodas

301674026) dalininko kapitalą, perduodant papildomą įnašą pinigais.

2. Įpareigoti viešosios įstaigos Raseinių hipodromo direktorių:



2

2.1. naudoti pervestas lėšas 2019 m. gegužės 2 d. trišalės taikos sutarties Nr. SR-323 2 punkto

b. dalyje nurodytiems mokėjimams atlikti šios sutarties 3 punkte nustatytais terminais ir pateikti

šias išlaidas įrodančius dokumentus;

2.2. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 13 straipsnio nustatyta tvarka ir terminais

apskaityti dalininkų įnašą įstaigos dokumentuose ir įnašų vertę patvirtinantį dokumentą pateikti

Raseinių rajono savivaldybės administracijai.

3. Pavesti sprendimo vykdymo kontrolę rajono Savivaldybės administracijos direktoriui.

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka

per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Savivaldybės meras



VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO DIDINANT 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RASEINIŲ HIPODROMO DALININKŲ KAPITALĄ

PAPILDOMU ĮNAŠU“ PROJEKTO

2020 m. vasario 24 d.

Raseiniai

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Projekto tikslas – Investuoti Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį

finansinį turtą (pinigus) 125 266 Eur (šimtą dvidešimt penkis tūkstančius du šimtus šešiasdešimt

šešis eurus), numatytą Raseinių rajono savivaldybės 2020 m. biudžete Turizmui ir verslui

palankios aplinkos formavimo programos priemonei 07.01.01.06 (VšĮ Raseinių hipodromas

veiklos skatinimas (dalininkų įnašui)) vykdyti, didinant viešosios įstaigos Raseinių hipodromo

(kodas 301674026) dalininko kapitalą, perduodant papildomą įnašą pinigais.

Uždaviniai: Skirti lėšas, kad būtų įgyvendinti pasirašytos 2019 m. gegužės 2 d. trišalės

taikos sutarties Nr. SR-323 tarp UAB „Raseinių statyba“, VšĮ Raseinių hipodromas ir Raseinių

rajono savivaldybės 2 punkto b. dalyje ir 3 punkte numatyti įsipareigojimai, sąlygoti Vilniaus

tarptautinio ir nacionalinio komercinio arbitražo teismo sprendimo (arbitražinėje byloje Nr. 101-

NKA/18,2019-01-30) ir Lietuvos apeliacinio teismo 2019-04-19 nutarties (civilinėje byloje Nr.

e2A-714-370/2019).

Teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl finansinio turto investavimo į

Raseinių hipodromą atsižvelgiant į tai, kad Savivaldybė yra pagrindinis dalininkas, kurio

dalininkų įnašas sudaro 74,236 procento. Viešosios įstaigos bankroto atveju jos nekilnojamasis

turtas atitektų viešajam sektoriui, todėl siūloma dėl turto įsigijimo susidariusiam viešosios

įstaigos įsiskolinimui dengti skirti 125 266 Eur piniginį įnašą pagal pasirašytą taikos sutartį.

Įstaiga vykdė Raseinių hipodromo rekonstravimo projektą Nr. VP3-1.3-ŪM-01-V-01-020

,,Raseinių hipodromo rekonstravimas“ panaudojant ES lėšas, tačiau liko įsiskolinimas už statybos

darbus. Kadangi viešoji įstaiga Raseinių hipodromas nesutiko su papildomai atliktais darbais ir

traktavo, kad statybos darbai buvo užbaigti pavėluotai ir pagal pasirašytą sutartį priklausė bauda,

todėl buvo pradėti teisiniai ginčai. 2019 m. sausio 30 d. Vilniaus tarptautinio ir nacionalinio

komercinio Arbitražo teismo sprendimu (byla Nr. 101-NKA/18) viešajai įstaigai Raseinių

hipodromas UAB „Raseinių statybos“ naudai priteista 45803,25 Eur už papildomus darbus,

180761,12 Eur skolą, 32119,02 Eur priskaičiuotų delspinigių, 8 proc. metinių palūkanų už

priteistą sumą, 8955,07 Eur arbitravimo mokesčio ir 5987,80 Eur atstovavimo išlaidų advokatui.



2

Viešoji įstaiga Raseinių hipodromas 2019-02-19 sumokėjo UAB „Raseinių statyba“

45 803 Eur už papildomus darbus. 

Vilniaus tarptautinio ir nacionalinio komercinio Arbitražo teismo sprendimas buvo

apskųstas Lietuvos apeliaciniam teismui, tačiau pastarasis priėmė nutartį palikti galioti

arbitražinio teismo sprendimą.

Viešosios įstaigos Raseinių hipodromo prievolės sudarė 250 532,08 Eur sumą, iš jų:

pagal Arbitražo teismo sprendimą priteistos sumos: 180,761,12 Eur skola, 32 119,02 Eur

delspinigiai, 8 955,07 Eur arbitravimo mokestis, 5 987,80 Eur atstovavimo išlaidų advokato

pagalbai apmokėti, 21 492,66 Eur palūkanų, apskaičiuotų iki 2019-05-02 dienos (imtinai),

Lietuvos apeliacinio teismo 2019-04-19 nutartimi priteista 1261,41 Eur bylinėjimosi išlaidų

suma.

Pagal pasirašytą trišalę taikos sutartį, 2019 metais buvo sumokėta 135 620 Eur ir likęs

įsiskolinimas 125 266,04 Eur turi būti sumokėti ne vėliau kaip iki 2020-04-01.

Sprendimo projekte nustatoma jo įgyvendinimo ir kontrolės tvarka.

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Norima galutinai atsiskaityti su rangovu už Raseinių hipodromo rekonstravimo darbus siekiant

išvengti didesnių nuostolių ir turto pardavimo iš varžytinių. Neatsiskaičius laiku, pagal taikos

sutartį bus privalu sumokėti 8 procentų dydžio palūkanas nuo 125 266,04 Eur skolos likučio,

kurios bus skaičiuojamos nuo 2019 m. gegužės 3 d. iki tol, kol bus pilnai sumokėta skola.

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nėra.

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas.

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, Biudžeto ir finansų

analizės skyriumi, Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi.

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės

aktams).

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams.

7. Projekto autorius ar autorių grupė.

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjas Robertas Pareigis

Skriaus vedėjas Robertas Pareigis



RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS INVESTUOJAMO FINANSINIO TURTO IR

PERDUODAMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI RASEINIŲ HIPODROMUI EKONOMINIS IR

SOCIALINIS PAGRINDIMAS

 

Viešoji įstaiga Raseinių hipodromas (toliau tekste – Įstaiga) yra Raseinių rajono

savivaldybės įsteigta (nuo 2008-03-13) viešoji pelno nesiekianti įstaiga (įstaigos dalininkas –

Raseinių rajono savivaldybė, kuriai priklauso 74,236 procento dalininkų įnašų).

Įstaigos tikslai – vystyti ir plėtoti žirginį sportą. Siekdama savo tikslų Įstaiga veikia šiose

srityse: žirgų veisimo ir priežiūros, sporto infrastruktūros plėtojimo ir valdymo, sporto ir kitų

pramoginių renginių organizavimo, paslaugų visuomenei teikimo, ryšių su panašaus pobūdžio

įstaigomis palaikymo ir kitose visuomenei naudingos veiklos.

Pagrindinė Įstaigos veikla vykdoma adresu: Paraseinio g. 16, Dumšiškių k., Paliepių sen.,

Raseinių r. sav. Šiuo metu Įstaiga veiklos nevykdo, kadangi 2016 m. kovo 29 d. pasirašyta

Koncesijos sutartis Nr. SR-180 tarp suteikiančios institucijos Raseinių rajono savivaldybės

administracijos, perleidėjo viešosios įstaigos Raseinių hipodromas ir koncesininko UAB „Žirgo

startas“, kuri galioja 5 metus.

Įstaiga vykdė Raseinių hipodromo rekonstravimo projektą Nr. VP3-1.3-ŪM-01-V-01-020

,,Raseinių hipodromo rekonstravimas“ panaudojant ES lėšas, tačiau liko įsiskolinimas už statybos

darbus. Kadangi viešoji įstaiga Raseinių hipodromas nesutiko su papildomai atliktais darbais ir

traktavo, kad statybos darbai buvo užbaigti pavėluotai ir pagal pasirašytą sutartį priklausė bauda,

todėl buvo pradėti teisiniai ginčai. 2019 m. sausio 30 d. Vilniaus tarptautinio ir nacionalinio

komercinio Arbitražo teismo sprendimu (byla Nr. 101-NKA/18) viešajai įstaigai Raseinių

hipodromas UAB „Raseinių statybos“ naudai priteista 45803,25 Eur už papildomus darbus,

180761,12 Eur skolą, 32119,02 Eur priskaičiuotų delspinigių, 8 proc. metinių palūkanų už priteistą

sumą, 8955,07 Eur arbitravimo mokesčio ir 5987,80 Eur atstovavimo išlaidų advokatui.

Viešoji įstaiga Raseinių hipodromas 2019-02-19 sumokėjo UAB „Raseinių statyba“ 45 803

Eur už papildomus darbus.

Arbitražo teismo sprendimas buvo apskųstas Lietuvos apeliaciniam teismui, tačiau šis paliko

galioti teismo sprendimą. 

Priėmus Lietuvos apeliaciniam teismui 2019-04-19 nutartį (civilinėje byloje Nr. e2A-714-

370/2019), pradėtas išieškojimas antstolės Eurikos Rulienės vykdomojoje byloje Nr.

0069/19/00369.

 Viešosios įstaigos Raseinių hipodromo prievolės sudarė 250 532,08 Eur sumą, iš jų:



2

pagal Arbitražo teismo sprendimą priteistos sumos: 180,761,12 Eur skola, 32 119,02 Eur

delspinigiai, 8 955,07 Eur arbitravimo mokestis, 5 987,80 Eur atstovavimo išlaidų advokato

pagalbai apmokėti, 21 492,66 Eur palūkanų, apskaičiuotų iki 2019-05-02 dienos (imtinai), Lietuvos

apeliacinio teismo 2019-04-19 nutartimi priteista 1261,41 Eur bylinėjimosi išlaidų suma. Be to

reikėjo padengti vykdymo išlaidas vykdomojoje byloje Nr. 0069/19/00369, kurios sudarė apie

10353,96 Eur.

2019 m. gegužės 2 d. pasirašyta trišalė taikos sutartis Nr. SR-323 tarp UAB „Raseinių

statyba“, VšĮ Raseinių hipodromas ir Raseinių rajono savivaldybės, pagal kurios 2 punkto a. dalį

2019 metais buvo sumokėta 135 620 Eur. Likęs įsiskolinimas 125 266,04 Eur pagal 2 punkto b.

dalyje  ir 3 punkte numatytus įsipareigojimus turi būti sumokėtas ne vėliau kaip iki 2020-04-01.

Alternatyvų šiam sprendimui nėra, nes Įstaiga šiuo metu neturi kitų, išskyrus Savivaldybės

turto investavimą, lėšų gavimo šaltinių minimoms skoloms padengti. Kadangi Savivaldybė yra

viena pagrindinių dalininkių, todėl siūloma pagal taikos sutartį investuoti Savivaldybės biudžeto

lėšas, įsiskolinimui dengti - 125 266 Eur finansinį turtą Įstaigos kapitalui didinti. Šios lėšos

numatytos Raseinių rajono savivaldybės 2020 m. biudžete Turizmui ir verslui palankios aplinkos

formavimo programos priemonei (VšĮ Raseinių hipodromas veiklos skatinimas (dalininkų

įnašui)) vykdyti.

Nepriėmus sprendimo, toliau didėtų įsiskolinimo suma dėl palūkanų skaičiavimo.

Savivaldybės finansinių lėšų investavimui į viešosios įstaigos kapitalą teisinis pagrindas yra.

Tai reglamentuoja Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo įstatymo 22 straipsnis bei Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą

priėmimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. liepos 4 d.

nutarimu Nr. 758 „Dėl Sprendimo investuoti valstybės ir savivaldybių turtą priėmimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“. Nurodyto turto investavimas atitinka Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 2 dalies 5, 6, 7 ir

9 punktus ir pateikiama šių kriterijų vertinė ir kokybinė išraiška:

Įstatymo 22 str. 2 d. nustatyti kriterijai Atitikimo pagrindimas

1) investavus bus kuriama ar plėtojama 

infrastruktūra, naudinga visuomenei (skatinama 

veiksminga konkurencija šalies rinkoje, 

gerinama viešųjų paslaugų kokybė, pasirinkimo 

galimybės ir prieinamumas)

Investavus lėšas, Įstaiga visiškai atsiskaitys su

rangovais už skolas, susidariusias

rekonstruojant Raseinių hipodromą. Raseinių

rajono savivaldybėje galės būti toliau

vykdoma žirgų sporto veikla ir jos

populiarinimas.

2)valstybės ir (ar) savivaldybių turto 

investavimu (valstybės ar savivaldybės įnašu) 

bus sukuriama pridėtinė vertė ir užtikrinamas šią

vertę kuriančios veiklos ilgalaikis ekonominis 

tvarumas

Turto investavimu bus sprendžiamas skolų

padengimo klausimas, nes nesprendžiant jo

iškils grėsmė, kad areštuojant turtą ir

parduodant jį varžytinėse, atsiras prielaidos

mokėjimų agentūrai reikalauti ES lėšų

grąžinimo, jei nebus tenkinamos gautos



3

paramos teikimo sąlygos.

3) iš investavimo objekto bus gauta ne tik pelno 

(pajamų), bet ir gautas socialinis rezultatas 

(švietimo, kultūros, mokslo, aplinkos, sveikatos 

ir socialinės apsaugos, kitų panašių sričių) arba 

užtikrintas veiksmingesnis Lietuvos Respublikos 

įstatymuose ir Vyriausybės nutarimuose 

nustatytų valstybės ir savivaldybės funkcijų 

atlikimas.

Iš Savivaldybės turto investavimo bus gautas

socialinis rezultatas. Savivaldybės lėšų

investavimas prisidės prie Savivaldybės

savarankiškųjų funkcijų įgyvendinimo –

sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymas ir

šios veiklos skatinimas, vaikų ir jaunimo

užimtumo organizavimas, kūno kultūros ir

sporto plėtojimas, gyventojų poilsio

organizavimas.

4) investavimo tikslas ir siekiamas rezultatas 

nustatyti teisės aktuose, įgyvendinančiuose 

strateginio planavimo dokumentus.

Raseinių rajono savivaldybės plėtros iki 2020

metų strateginiame plane nustatytas uždavinys

– Plėtoti piligriminio, kultūrinio, kaimo,

aktyvaus poilsio, vandens turizmo plėtrai

reikalingą infrastruktūrą. Įgyvendinant šį

uždavinį, numatyta priemonė - 3.1.1.6.

Rekonstruoti ir/ ar pastatyti bei įrengti

pramogų, sveikatingumo centrą (Ariogaloje)

ir žirgų sporto (hipodromo) kompleksus.

Investavimas atitinka Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 9 straipsnyje numatytiems savivaldybių turto naudojimo ir

disponavimo juo principams – visuomeninės naudos, efektyvumo ir racionalumo.

_____________________









DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Teikimas investuoti turtą į viešąją įstaigą Raseinių 
hipodromas

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-28 14:03 Nr. (5.19 E) R5-672

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

2020-02-28 15:57 Nr. M1-166

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edmundas Jonyla Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 13:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-03 13:44 - 2022-06-02 13:44

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Petraitienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 14:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-28 14:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-18 20:46 - 2021-07-17 20:46

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Juzikienė Referentas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-28 16:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-02-28 16:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-06 17:48 - 2024-06-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TSP_del investavimo Ras Hipodr.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) AR investavimas R Hip.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ekonominis pagrindimas_hipodromas_2020.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Taikos sutartis_hipodromas_2019 05 30 323.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-02 11:43 nuorašą suformavo Robertas Pareigis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




